
 

COTAÇÃO DE PREÇO 
Brasília/DF, 5 de abril de 2021. 

Senhor Fornecedor, 

Solicitamos a gentileza de nos apresentar proposta de preço para a aquisição(ões) do(s) material(is) 
e/ou serviço(s) especificado(s) abaixo, até o dia 8/4/2021. 

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO VENCIMENTO PRAZO QTD 

1. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5696Q Chassis 6PS,4 FAN VxLAN - 
Cisco - N5K-C5696Q 

05/07/2021 60 meses 

2 

2. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5696Q Module Blank Cover - Cisco - 
N5K-C5696-M-BLNK 

12 

3. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5696Q Chassis Accessory Kit - Cisco - 
N5696-ACC-KlT 

2 

4. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5600/6000 Base OS Software Rel 
7.1(0)N1(1b) - CISCO N6KUK9-710N1.1B 

2 

5. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5600 Series LAN Base License - 
CISCO - N56-BAS1K9 

2 

6. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5600 FNPV License - CISCO - N56-
FNPV-SSK9 

2 

7. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5600 VM-FEX license - asco - N56-
VMFEX9 

2 

8. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5600 Series LAN Enterprise License - 
CISCO - N56LAN1K9 

2 

9 Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 1100W Platinum PS, Port side Exhaust 
airflow - CISCO NXA-PAC-1100W 

12 

10. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5696Q Fan Module with Front to Back 
Airflow - Cisco - N5K-C5696-FAN 

8 

11. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5696Q Unified Mod 20P 10GE 
Eth/FCoE OR 8/4/12G FC CISCO - N5696-M20UP 

2 

12. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 5696Q Chassis Module 12Q 40GE 
Ethernet/FCoE - CISCO N5696-M12Q 

2 

13. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, 10GBASE-SR SFP Module - CISCO - SFP-
10G-SR= 

14 

14. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, 10GBASE-LR SEP Module, Enterprise-Class 
- CISCO - SFP-10GLR-S= 

4 

15. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, SNTC-24X7X4 Nexus 5696Q Chassis 6PS,4 
FAN VxLAN – CISCO – CON-SNTP-C5696Q 

2 

16. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus 2000, 10GT FEX; 48x1/10T; 6x40G 
QSFP - CISCO - N2K-C2348TQ 

11 

17. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Nexus Airflow Vent - CISCO - NXA-ACC-KIT-
BAV 

11 

18. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, 40GBASE-SR4 QSFP Trnscvr Module, MPO 
Conn, EnterpriseClass - CISCO - QSFP-40G-SR4-S 

44 

19. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, SNTC-24X7X4 Nexus 2000, 10GT 
FEX,48X100/1/10T;6X40 – CISCO – CON-SNTP-C2348TQ 

11 

20. Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, Standard airflow pack: N2K-C2348TQ,2AC 
PS, 3 Fan – CISCO -N2348TQ-FA-BUN 

11 

21. Power Cord 2,5 METROS – 250V, 10ª – PLUG NEMA 5-15P – CISCO – CAB-9K12A-NA 44 

22. 

 
Renovação Smartnet, contrato nº 201598281, – SNTC-24X7X4 Standard airflow pack pac - 
CISCO – CON-SNTP-2348TQFA 

11 

 
 

I) A PROPOSTA DEVERÁ CONTER 
 

1. Dados da empresa (CNPJ, Razão Social, endereço e contato); 
2. Especificação detalhada do produto/serviço; 
3. Garantia do material, quando o caso; 
4. Valor unitário, valor total e unidade de medida (valores em reais); 
5. Incluir no valor dos itens, impostos e demais taxas; 
6. Prazo para entrega em dias úteis ou corridos; 
7. Validade da proposta (pelo menos 30 dias úteis); 



 

8. Data da proposta atualizada; 
9. Forma de pagamento (até 10 dias úteis após a entrega do material e aceite da N.F., por meio de 

transferência bancária ou boleto bancário); 
10. Dados bancários (conta jurídica - vinculada ao CNPJ); e 
11. Assinatura do responsável. 

 
II) NORMAS ESPECÍFICAS 

 
1. Incluso no valor dos materiais/serviços todos os custos diretos e indiretos para perfeita execução dos trabalhos, inclusive as 

despesas com materiais, mão de obra, transportes, custos financeiros, encargos e impostos necessários.  

2. A proposta poderá ser por e-mail para: gecoc.eqcbe@poupex.com.br. 

3. A Entrega/execução deverá ser feita no End.: Avenida Duque de Caxias S/N, Parte “A”, Setor Militar Urbano. CEP: 70630-902. 
Brasília-DF - ALMOXARIFADO 

 
III) DADOS PARA ENVIO DA PROPOSTA 

Associação de Poupança e Empréstimo – POUPEX. 
CNPJ: 00.655.522/0001-21. 
End.: Avenida Duque de Caxias s/n°, Parte “A”, Setor Militar Urbano. CEP: 70630-902. Brasília-DF. 
Divisão de Compras e Licitações – Equipe de Compras de Bens – DICOL/EQCBE.  
FONE: (61) 3314-7880/ FAX: (61) 3314-7620.    

mailto:gecoc.eqcbe@poupex.com.br

